
  

 

 

Uchwała Nr XVIII/109/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie skargi Elżbiety Gogołek, Krystyny Murzyn oraz Aleksandry Nadskakuły na 

działania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr. 98. poz. 1071 tj. z późniejszymi zmianami). 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uznać za nieuzasadnioną skargę Elżbiety Gogołek, Krystyny Murzyn oraz Aleksandry 

Nadskakuły na działania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łobżenicy. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
      (-) Edward Starszak 

 
 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 
 

 

W dniu 10.04.2012 r. do Biura Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynęła skarga Elżbiety 

Gogołek, Krystyny Murzyn oraz Aleksandry Nadskakuły na działania Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

 

Zgodnie z obowiązującymi procedurami sprawa ta była szczegółowo badana przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Łobżenicy na czterech posiedzeniach w dniach 13.04.2012r. 

18.04.2012, 23.04.2012 i 24.04.2012r. Członkowie Komisji, na podstawie otrzymanych 

dokumentów z Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy oraz po 

wysłuchaniu Państwa Piwowar, Pań Krystyny Murzyn i Aleksandry Nadskakuły, starszego 

sierżanta Mirosława Lewczana, dyrektora i pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łobżenicy  uznali powyższą skargę za nieuzasadnioną. 

Sprawa została skierowana pod obrady XVIII sesji Rady Miejskiej w Łobżenicy w dniu      

27.04.2012r. w celu zaopiniowania. Po przedstawieniu stanowiska jakie zajęła Komisja 

Rewizyjna, Rada Miejska w Łobżenicy podjęła uchwałę o uznaniu powyższej skargi za 

nieuzasadnioną. 

 

 
        

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      (-) Edward Starszak 

 
 


